
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 

 

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

1 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 - PMBC 
COMPRASGOV Nº 90016/2024 
 
Objeto da licitação: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviço de segurança 
humana desarmada, com o objetivo de garantir a realização de diversos eventos que serão promovidos pela Secretaria de 
Turismo, Fundação Municipal de Esportes e Fundação Cultural de Balneário Camboriú. 
 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras, Sr. SAMARONI BENEDET, 
consoante art. 1º do Decreto Municipal nº 10.535/2021 c/c art. 71, IV, da Lei nº 14.133/2021, resolve adjudicar o objeto 
e HOMOLOGAR a presente licitação, nos seguintes termos: 
 
REGÊNCIA SEGURANÇA PRIVADA  
CNPJ: 33.647.542/0001-00 
Código do fornecedor: 43423 
 

Item Serviço 
Unid. 

medida 
Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 164290 - SEGURANÇA HUMANA DESARMADA H/H 13.720 27,00 370.440,00 

2 
164291 - SEGURANÇA HUMANA DESARMADA 
PARA EVENTO RÉVEILLON 

H/H 5.000 21,00 105.000,00 

3 
164292 - SEGURANÇA HUMANA DESARMADA 
PARA EVENTO CARNAVAL 

H/H 1.500 29,70 44.550,00 

Total (R$): 519.990,00 
 
 

Balneário Camboriú, 03 de abril de 2024. 
 
 
 
 
 
 

___________________________       
SAMARONI BENEDET 

Secretário de Compras 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

E
6F

-9
71

8-
A

F
E

4-
A

A
36

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

E
6F

-9
71

8-
A

F
E

4-
A

A
36



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DE6F-9718-AFE4-AA36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 03/04/2024 15:16:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/DE6F-9718-AFE4-AA36


